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1 SARPIETRO CRISTINA M.A. 05/07/1966 EE CATANIA CT CTIC83800Q ** 89 68 6 15

2 Santonocito Concetta 21/05/1975 EE CATANIA CT CTIC8AB00G ** 107 74 16 17

3 GANGEMI FRANCESCA 24/08/1966 EE CATANIA CT CTIC8AD007 ** 142 108 19 3 12

4 LO CICERO CARMELA 05/04/1967 EE CATANIA CT CTEE01701T ** 107 84 8 15

5 GRANATA RITA MARIA PIA 28/12/1960 EE CATANIA CT CTEE008002 ** 110 86 6 6 12

6 SPINOLA CINZIA 27/07/1974 EE CATANIA CT CTIC8AH00E ** 114 78 19 17

7 BRUNO GIUSEPPA 27/06/1965 EE CATANIA CT CTIC89700G ** 115 80 19 16

8 SCIACCA ROSA 20/02/1961 EE CATANIA CT CTIC83901N ** 117 80 19 18

9 LEONARDI CARMELO 30/05/1964 EE CATANIA CT CTIC86700Q ** 117 80 19 6 12

10 RUBINO NUNZIO 06/09/1959 EE CATANIA CT CTIC894004 ** 129 92 19 6 12

11 GIUFFRIDA DANIELA 24/10/1966 EE CATANIA CT CTEE081004 ** 129 98 19 12

12 FINOCCHIARO MARIA CRISTINA 21/09/1968 EE CATANIA CT CTEE84001T ** 132 92 19 6 15

13 ZUCCARELLO CATERINA 30/04/1969 EE CATANIA CT CTEE8AG00P ** 139 106 6 12 15

14 MANGIAGLI MARIA 25/09/1967 EE CATANIA CT CTIC857005 ** 145 106 19 3 17

15 FAZIO GIUSEPPINA 11/11/1968 EE CATANIA CT CTEE06100V ** 145 96 19 15 15

16 MANSUETO CONCETTA G.PPA 19/03/1970 EE CATANIA CT CTIC894004 ** 148 110 19 6 13

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA  - GRADUATORIA 

REGIONALE SU BASE DIOCESANA DOCENTI RELIGIONE CATTOLICA A.S. 2018/19 - CATANIA 
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17 ARENA CARMELO 26/06/1969 EE CATANIA CT CTEE852036 Z NO 102 84 6 12

18 GRASSO ROSA MARIA RITA 20/05/1964 EE CATANIA CT CTEE01700R Z NO 103 72 19 12

19 SALOMONE CINZIA 07/04/1966 EE CATANIA CT CTEE04603x Z NO 110 82 16 12

20 CAVALLARO CARMELA MARIA 13/09/1966 ee CATANIA CT CTEE85001c Z NO 113 82 19 12

21 GEMMELLARO AGATA 07/08/1971 EE CATANIA CT CTEE84801C Z NO 113 92 6 15

22 AIELLO GIUSEPPA 08/02/1961 EE CATANIA CT CTIC8a800e Z NO 114 82 19 13

23 DI VITA ANNA 17/09/1959 EE CATANIA CT CTIC89700G Z NO 115 80 19 16

24 NASO BARBARA 30/12/1960 EE CATANIA CT CTIC8AD007 Z NO 115 84 19 12

25 MILAZZO LETIZIA 09/10/1966 EE CATANIA CT CTIC85001c Z NO 115 78 19 3 15

26 GUGLIUZZO NUNZIATA 06/06/1967 EE CATANIA CT CTIC83800Q Z NO 115 94 6 15

27 PLATANIA PIETRA LOREDANA 26/11/1972 EE CATANIA CT CTEE06801P Z NO 115 84 19 12

28 GIUFFRIDA ANGELA 22/04/1960 EE CATANIA CT CTEE845011 Z NO 116 82 19 15

29 LO PRESTI SILVANA 18/09/1961 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 116 82 19 15

30 RUSSO GRAZIA 23/03/1962 EE CATANIA CT CTEE8a6011 Z NO 116 82 19 15

31 SCANDURA MARIA GRAZIA 29/10/1968 EE CATANIA CT CTIC8AF00V Z NO 116 82 19 15

32 SCIUTO MILENA 04/10/1972 EE CATANIA CT CTIC886005 Z NO 116 84 8 9 15

33 REITANO MATILDE 15/07/1973 EE CATANIA CT CTIC89700G Z NO 116 88 10 6 12

34 PUCCI GIUSEPPA 26/04/1964 EE CATANIA CT CTIC885009 Z NO 117 80 19 3 15

35 LONGHITANO NUNZIO 27/01/1967 EE CATANIA CT CTIC864008 Z NO 117 82 19 16

36 DI FRANCESCO VINCENZA LAURA 21/08/1968 EE CATANIA CT CTIC87500P Z NO 117 80 19 6 12

37 MONGIOVI' DOMENICA DORA 28/05/1971 EE CATANIA CT CTIC88300N Z NO 117 80 19 3 15

38 FLERES GIUSEPPE 04/02/1956 EE CATANIA CT CTIC852002 Z NO 118 90 13 3 12

39 MIRABELLA MARIA 08/07/1957 EE CATANIA CT CTEE828017 Z NO 118 84 19 15

40 DI CARLO CARMELA 02/02/1961 EE CATANIA CT CTIC86200L Z NO 118 84 19 15
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41 LOMONACO NICOLINA 31/10/1963 EE CATANIA CT CTEE852036 Z NO 118 88 13 17

42 CATALDO GRAZIA SEBASTIANA 20/01/1957 EE CATANIA CT CTIC8AB01N Z NO 119 96 10 13

43 MARLETTA CATERINA 12/10/1964 EE CATANIA CT ctee89300e Z NO 119 101 6 12

44 Strano Laura Grazia 02/12/1965 EE CATANIA CT CTIC881002 Z NO 120 88 19 13

45 MAZZAGLIA MARIA TATIANA 03/05/1974 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 120 82 19 4 15

46 SCUTO FELICIA 11/08/1962 EE CATANIA CT CTEE8A801L Z NO 121 96 8 17

47 MIRABELLA ELEONORA 16/10/1967 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 121 84 19 3 15

48 CALI' FRANCA 21/02/1964 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 122 88 19 3 12

49 RAPISARDA MARIA  ROSA 01/05/1965 EE CATANIA CT CTEE83901N Z NO 122 90 14 18

50 ZAMMATARO ROSA 26/06/1972 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 122 80 19 6 17

51 BORZI' GIUSEPPA 01/09/1955 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 123 92 19 12

52 SOTTILE ANGELA 17/07/1960 EE CATANIA CT CTIC83400C Z NO 123 92 19 12

53 MESSINA FRANCESCA 04/01/1967 EE CATANIA CT CTEE06100V Z NO 123 92 19 12

54 D'AMICO GLAUDINA 08/12/1960 EE CATANIA CT CTIC886005 Z NO 124 88 19 17

55 FURNO' MARIA AGATINA 15/09/1965 EE CATANIA CT CTEE8A200G Z NO 124 90 19 15

56 Sturniolo Carmela 29/09/1974 EE CATANIA CT CTIC81300B Z NO 124 90 19 15

57 BARBAGALLO SALVATORE 01/01/1960 EE CATANIA CT CTEE8AG00P Z NO 125 88 19 6 12

58 MANULI SERGIO 08/03/1966 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 125 94 19 12

59 VITELLINO LUISA CLAUDIA M. 05/05/1968 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 125 88 19 18

60 SEMINATORE CLIZIA 21/04/1971 EE CATANIA CT CTEE8A901C Z NO 125 94 19 12

61 BELLA RICCARDO 11/05/1963 EE CATANIA CT CTEE8A600V Z NO 126 98 13 15

62 RECUPERO MARIA 09/02/1967 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 126 98 16 12

63 D'AMICO MARCELLA 08/12/1960 EE CATANIA CT CTEE860035 Z NO 127 88 19 3 17

64 D'AGATE CONCETTA 10/04/1961 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 127 90 19 18
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65 LONGO ROSARIA 01/08/1964 EE CATANIA Utilizzata BO 

- CT

CTEE04600R Z NO 127 90 19 3 15

66 MASSIMINO CARMELA MARIA G. 02/12/1964 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 127 96 19 12

67 FERRERA MARIA 01/09/1967 EE CATANIA CT CTEE836016 Z NO 127 96 19 12

68 SGROI ANTONIETTA 25/10/1972 EE CATANIA CT CTIC86300C Z NO 127 92 19 3 13

69 CAPONNETTO ANGELA 21/04/1975 EE CATANIA CT ctic89000r Z NO 127 84 19 12 12

70 FATTORI EMILIA 31/08/1961 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 128 94 19 15

71 TRIPI VINCENZA 13/08/1964 EE CATANIA CT CTIC88900L Z NO 128 90 19 19

72 LA MARCA RITA 12/08/1967 EE CATANIA CT CTEE04800C Z NO 128 94 19 15

73 LEONARDI VINCENZO 26/06/1968 EE CATANIA CT CTIC857005 Z NO 128 94 19 3 12

74 GRASSO GIUSEPPINA 30/09/1968 EE CATANIA CT CTIC87500P Z NO 128 94 19 3 12

75 LAUDANI MARIA GRAZIA 15/05/1964 EE CATANIA CT CTEE89700g Z NO 129 98 19 12

76 MAUGERI ANDREA 01/12/1964 EE CATANIA CT CTEE828005 Z NO 129 98 19 12

77 LOMONACO CRISTINA 24/09/1970 EE CATANIA CT CTEE087014 Z NO 129 86 19 12 12

78 VIGILE MIRELLA 09/06/1972 EE CATANIA CT CTIC887013 Z NO 129 92 19 3 15

79 PADALINO GRAZIA 27/01/1955 EE CATANIA CT CTIC858001 Z NO 130 96 19 15

80 MONTALTO ANTONINO 19/01/1962 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 130 98 19 13

81 CALTABIANO MARIA 20/04/1964 EE CATANIA CT CTEE01700R Z NO 130 94 19 17

82 DI STEFANO CARMELA 25/07/1968 EE CATANIA CT CTIC89800B Z NO 130 96 19 3 12

83 LA SPINA CARMELA 24/03/1961 EE CATANIA CT CTEE01900C Z NO 131 100 19 12

84 SAPIENZA AGATA GIUSEPPA 19/03/1965 EE CATANIA CT CTEE087003 Z NO 131 100 19 12

85 PREZZAVENTO KARMELA 10/08/1970 EE CATANIA CT CTIC8AE003 Z NO 131 94 19 3 15

86 CALI' LAURA CONSOLAZIONE 16/05/1973 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 131 94 19 18

87 PETRALIA CONCETTA 07/07/1973 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 131 96 19 4 12

88 RUVOLO ALESSANDRA 07/03/1969 EE CATANIA CT CTIC86100R Z NO 132 90 19 6 17
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89 REINA NATALIA 05/12/1959 EE CATANIA CT CTIC85300T Z NO 133 100 19 14

90 TRECCARICHI ANGELA 15/02/1966 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 133 96 19 3 15

91 PAINO CONSOLAZIONE 23/03/1969 EE CATANIA CT CTic837012 Z NO 133 102 19 12

92 CARUSO DANIELA 28/04/1970 EE CATANIA CT CTIC88900L Z NO 133 96 19 3 15

93 FURNARI ELISA IRENE 01/06/1971 EE CATANIA CT CTIC86200L Z NO 133 96 19 3 15

94 CUNSOLO CONCETTA 02/11/1966 EE CATANIA CT CTEE8A100Q Z NO 134 100 19 15

95 PETRUZZELLI ANTONIETTA 21/04/1970 EE CATANIA CT CTAA022003 Z NO 134 94 19 6 15

96 TOMASELLO ARIANNA 06/04/1974 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 134 94 19 6 15

97 AMATO ROSA 23/01/1953 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 135 104 19 12

98 QUACECI VENERANDA 20/12/1965 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 135 104 19 12

99 CIADAMIDARO GRAZIA 23/03/1966 EE CATANIA CT CTic8a4007 Z NO 135 104 19 12

100 BALSAMO MARIA GRAZIA 04/08/1966 EE CATANIA CT CTEE095002 Z NO 135 104 19 12

101 PISTORIO FRANCESCO 13/10/1967 EE CATANIA CT CTEE04600R Z NO 135 98 19 6 12

102 SARDO AGATINA 06/12/1969 EE CATANIA CT CTEE8A901C Z NO 135 98 19 6 12

103 RUISI GEMMA 06/12/1971 EE CATANIA CT CTIC852002 Z NO 135 104 19 12

104 GULLIFA EMANUELE 03/01/1972 EE CATANIA CT CTIC880006 Z NO 135 98 19 3 15

105 BARBERIS NICOLETTA 25/06/1972 EE CATANIA CT CTEE022008 Z NO 135 98 19 3 15

106 INDELICATO MATTIA 07/04/1973 EE CATANIA CT CTIC8AC00B Z NO 135 98 19 6 12

107 DI MAURO GRESI 30/06/1971 EE catania CT CTEE857017 Z NO 136 102 19 3 12

108 ARCIDIACONO ROSARIA 05/10/1972 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 136 96 19 9 12

109 Giacona Costanza Maria 20/02/1953 EE Catania CT ctee8a4007 Z NO 137 106 19 12

110 LICARI AGATINA 01/07/1969 EE CATANIA CT CTEE04200D Z NO 137 100 19 3 15

111 PAPPALARDO ANNA MARIA 07/05/1970 EE CATANIA CT CTIC83400C Z NO 137 100 19 18

112 CIPRIA MARIA STELLA 04/11/1953 EE CATANIA CT CTEE07000N Z NO 138 104 19 15

113 SACCONE CONCETTA 03/07/1961 EE CATANIA CT CTEE06800N Z NO 138 104 19 15
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114 CORSARO BARBARA 29/12/1961 EE CATANIA CT CTEE06900D Z NO 138 104 19 15

115 FRANCO CARMELA 01/06/1963 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 138 104 19 3 12

116 ALI' TERESA 18/07/1969 EE CATANIA CT CTIC8AD007 Z NO 138 98 19 6 15

117 RONSISVALLE ANTONINO 15/08/1969 EE CATANIA CT CTEE04201E Z NO 138 98 19 9 12

118 MONTAGNA FRANCESCA 23/07/1958 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 139 106 19 14

119 GIUFFRIDA GRAZIA 02/08/1961 EE CATANIA CT CTIC85300T Z NO 139 108 19 12

120 MONTEFORTE LAURA 06/07/1964 EE CATANIA CT CTIC86300C Z NO 139 90 19 8 22

121 CATALANO MARIA ROSA 20/12/1965 EE CATANIA CT CTEE8AM02A Z NO 139 108 19 12

122 LAUDANI MATTEO 14/06/1968 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 139 96 19 6 18

123 TESTA CLAUDIA 13/03/1974 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 139 96 19 9 15

124 SCHILLACI STEFANIA 18/06/1957 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 140 104 19 17

125 CIPRIA ROSANNA 29/11/1960 EE CATANIA CT ctee845011 Z NO 140 106 19 15

126 LICARI MARIA 25/04/1967 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 140 106 19 3 12

127 MASTROIANNI GIUSEPPA 09/05/1967 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 140 106 19 3 12

128 SABELLA MARIA ROSA 16/11/1968 EE CATANIA CT CTEE022008 Z NO 140 104 16 3 17

129 MUSARRA AMATO MARIA 30/05/1969 EE CATANIA CT CTEE04700L Z NO 140 98 19 8 15

130 MOTTA GRAZIA 09/11/1969 EE CATANIA CT CTEE095002 Z NO 140 106 19 3 12

131 TROVATO ANNA MARIA 02/01/1957 EE CATANIA CT CTIC89200C Z NO 141 104 19 18

132 RIZZO LOREDANA 27/10/1966 EE CATANIA CT CTIC85000A Z NO 141 112 3 6 20

133 RANDAZZO ADRIANA 06/06/1969 EE CATANIA CT CTEE06900D Z NO 141 104 19 3 15

134 GENNARO GRAZIA 07/01/1973 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 141 100 19 9 13

135 BATTIATO ALFINA 29/03/1963 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 142 106 19 17

136 TOMASELLO GIUSEPPINA 22/06/1967 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 142 108 19 3 12

137 SCIUTO AGATA 20/09/1971 EE CATANIA CT CTIC880006 Z NO 142 96 19 12 15

138 SCIARRATTA DANIELA 06/06/1974 EE CATANIA CT CTIC8AE003 Z NO 142 108 19 15
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139 MARCHESE ALFIA 06/02/1956 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 143 112 19 12

140 DI FAZIO GIUSEPPA 28/06/1964 EE CATANIA CT CTEE04800C Z NO 143 106 19 6 12

141 FERRANTE CESARE EMANUELE 15/06/1966 EE CATANIA CT CTEE06700T Z NO 143 106 19 3 15

142 NAVARRIA MARIA 26/04/1968 EE CATANIA CT CTIC856009 Z NO 143 106 19 3 15

143 LEONARDI LOREDANA 05/04/1965 EE CATANIA CT CTEE087003 Z NO 144 108 19 17

144 DI GIUSEPPE MARIA RITA 17/02/1972 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 144 104 19 6 15

145 CRAXI MARIA ANTONIETTA 02/12/1970 EE CATANIA CT CTEE06700T Z NO 145 108 19 3 15

146 LANZAFAME SABRINA 14/03/1970 EE CATANIA CT CTEE06100V Z NO 146 100 19 9 18

147 DI MAURO LUCIA 21/03/1961 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 149 118 19 12

148 ZAPPALA' LUCIA 23/11/1961 EE CATANIA CT CTEE06800N Z NO 153 110 19 4 20

149 BIVONA CARMELA 05/01/1960 EE CATANIA CT CTEE8A200G ZNO 130 96 19 15

150 CIARAMELLA DANIELA 16/10/1964 EE CATANIA CT CTIC84200B ZNO 133 102 19 12

151 ANASTASI MARGHERITA 29/01/1968 EE CATANIA CT CTIC89600Q ZNO 137 106 19 12
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1 AIELLO GIUSEPPA 08/02/1961 EE CATANIA CT CTIC8a800e Z NO 114 82 19 13

ELENCO ALFABETICO 
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2 ALI' TERESA 18/07/1969 EE CATANIA CT CTIC8AD007 Z NO 138 98 19 6 15

3 AMATO ROSA 23/01/1953 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 135 104 19 12

4 ANASTASI MARGHERITA 29/01/1968 EE CATANIA CT CTIC89600Q ZNO 137 106 19 12

5 ARCIDIACONO ROSARIA 05/10/1972 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 136 96 19 9 12

6 ARENA CARMELO 26/06/1969 EE CATANIA CT CTEE852036 Z NO 102 84 6 12

7 BALSAMO MARIA GRAZIA 04/08/1966 EE CATANIA CT CTEE095002 Z NO 135 104 19 12

8 BARBAGALLO SALVATORE 01/01/1960 EE CATANIA CT CTEE8AG00P Z NO 125 88 19 6 12

9 BARBERIS NICOLETTA 25/06/1972 EE CATANIA CT CTEE022008 Z NO 135 98 19 3 15

10 BATTIATO ALFINA 29/03/1963 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 142 106 19 17

11 BELLA RICCARDO 11/05/1963 EE CATANIA CT CTEE8A600V Z NO 126 98 13 15

12 BIVONA CARMELA 05/01/1960 EE CATANIA CT CTEE8A200G ZNO 130 96 19 15

13 BORZI' GIUSEPPA 01/09/1955 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 123 92 19 12

14 BRUNO GIUSEPPA 27/06/1965 EE CATANIA CT CTIC89700G ** 115 80 19 16

15 CALI' FRANCA 21/02/1964 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 122 88 19 3 12

16 CALI' LAURA CONSOLAZIONE 16/05/1973 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 131 94 19 18

17 CALTABIANO MARIA 20/04/1964 EE CATANIA CT CTEE01700R Z NO 130 94 19 17

18 CAPONNETTO ANGELA 21/04/1975 EE CATANIA CT ctic89000r Z NO 127 84 19 12 12

19 CARUSO DANIELA 28/04/1970 EE CATANIA CT CTIC88900L Z NO 133 96 19 3 15

20 CATALANO MARIA ROSA 20/12/1965 EE CATANIA CT CTEE8AM02A Z NO 139 108 19 12

21 CATALDO GRAZIA SEBASTIANA 20/01/1957 EE CATANIA CT CTIC8AB01N Z NO 119 96 10 13

22 CAVALLARO CARMELA MARIA 13/09/1966 ee CATANIA CT CTEE85001c Z NO 113 82 19 12

23 CIADAMIDARO GRAZIA 23/03/1966 EE CATANIA CT CTic8a4007 Z NO 135 104 19 12

24 CIARAMELLA DANIELA 16/10/1964 EE CATANIA CT CTIC84200B ZNO 133 102 19 12

25 CIPRIA MARIA STELLA 04/11/1953 EE CATANIA CT CTEE07000N Z NO 138 104 19 15
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26 CIPRIA ROSANNA 29/11/1960 EE CATANIA CT ctee845011 Z NO 140 106 19 15

27 CORSARO BARBARA 29/12/1961 EE CATANIA CT CTEE06900D Z NO 138 104 19 15

28 CRAXI MARIA ANTONIETTA 02/12/1970 EE CATANIA CT CTEE06700T Z NO 145 108 19 3 15

29 CUNSOLO CONCETTA 02/11/1966 EE CATANIA CT CTEE8A100Q Z NO 134 100 19 15

30 D'AGATE CONCETTA 10/04/1961 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 127 90 19 18

31 D'AMICO GLAUDINA 08/12/1960 EE CATANIA CT CTIC886005 Z NO 124 88 19 17

32 D'AMICO MARCELLA 08/12/1960 EE CATANIA CT CTEE860035 Z NO 127 88 19 3 17

33 DI CARLO CARMELA 02/02/1961 EE CATANIA CT CTIC86200L Z NO 118 84 19 15

34 DI FAZIO GIUSEPPA 28/06/1964 EE CATANIA CT CTEE04800C Z NO 143 106 19 6 12

35 DI FRANCESCO VINCENZA LAURA 21/08/1968 EE CATANIA CT CTIC87500P Z NO 117 80 19 6 12

36 DI GIUSEPPE MARIA RITA 17/02/1972 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 144 104 19 6 15

37 DI MAURO GRESI 30/06/1971 EE catania CT CTEE857017 Z NO 136 102 19 3 12

38 DI MAURO LUCIA 21/03/1961 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 149 118 19 12

39 DI STEFANO CARMELA 25/07/1968 EE CATANIA CT CTIC89800B Z NO 130 96 19 3 12

40 DI VITA ANNA 17/09/1959 EE CATANIA CT CTIC89700G Z NO 115 80 19 16

41 FATTORI EMILIA 31/08/1961 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 128 94 19 15

42 FAZIO GIUSEPPINA 11/11/1968 EE CATANIA CT CTEE06100V ** 145 96 19 15 15

43 FERRANTE CESARE EMANUELE 15/06/1966 EE CATANIA CT CTEE06700T Z NO 143 106 19 3 15

44 FERRERA MARIA 01/09/1967 EE CATANIA CT CTEE836016 Z NO 127 96 19 12

45 FINOCCHIARO MARIA CRISTINA 21/09/1968 EE CATANIA CT CTEE84001T ** 132 92 19 6 15

46 FLERES GIUSEPPE 04/02/1956 EE CATANIA CT CTIC852002 Z NO 118 90 13 3 12

47 FRANCO CARMELA 01/06/1963 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 138 104 19 3 12

48 FURNARI ELISA IRENE 01/06/1971 EE CATANIA CT CTIC86200L Z NO 133 96 19 3 15
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49 FURNO' MARIA AGATINA 15/09/1965 EE CATANIA CT CTEE8A200G Z NO 124 90 19 15

50 GANGEMI FRANCESCA 24/08/1966 EE CATANIA CT CTIC8AD007 ** 142 108 19 3 12

51 GEMMELLARO AGATA 07/08/1971 EE CATANIA CT CTEE84801C Z NO 113 92 6 15

52 GENNARO GRAZIA 07/01/1973 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 141 100 19 9 13

53 Giacona Costanza Maria 20/02/1953 EE Catania CT ctee8a4007 Z NO 137 106 19 12

54 GIUFFRIDA ANGELA 22/04/1960 EE CATANIA CT CTEE845011 Z NO 116 82 19 15

55 GIUFFRIDA DANIELA 24/10/1966 EE CATANIA CT CTEE081004 ** 129 98 19 12

56 GIUFFRIDA GRAZIA 02/08/1961 EE CATANIA CT CTIC85300T Z NO 139 108 19 12

57 GRANATA RITA MARIA PIA 28/12/1960 EE CATANIA CT CTEE008002 ** 110 86 6 6 12

58 GRASSO GIUSEPPINA 30/09/1968 EE CATANIA CT CTIC87500P Z NO 128 94 19 3 12

59 GRASSO ROSA MARIA RITA 20/05/1964 EE CATANIA CT CTEE01700R Z NO 103 72 19 12

60 GUGLIUZZO NUNZIATA 06/06/1967 EE CATANIA CT CTIC83800Q Z NO 115 94 6 15

61 GULLIFA EMANUELE 03/01/1972 EE CATANIA CT CTIC880006 Z NO 135 98 19 3 15

62 INDELICATO MATTIA 07/04/1973 EE CATANIA CT CTIC8AC00B Z NO 135 98 19 6 12

63 LA MARCA RITA 12/08/1967 EE CATANIA CT CTEE04800C Z NO 128 94 19 15

64 LA SPINA CARMELA 24/03/1961 EE CATANIA CT CTEE01900C Z NO 131 100 19 12

65 LANZAFAME SABRINA 14/03/1970 EE CATANIA CT CTEE06100V Z NO 146 100 19 9 18

66 LAUDANI MARIA GRAZIA 15/05/1964 EE CATANIA CT CTEE89700g Z NO 129 98 19 12

67 LAUDANI MATTEO 14/06/1968 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 139 96 19 6 18

68 LEONARDI CARMELO 30/05/1964 EE CATANIA CT CTIC86700Q ** 117 80 19 6 12

69 LEONARDI LOREDANA 05/04/1965 EE CATANIA CT CTEE087003 Z NO 144 108 19 17

70 LEONARDI VINCENZO 26/06/1968 EE CATANIA CT CTIC857005 Z NO 128 94 19 3 12

71 LICARI AGATINA 01/07/1969 EE CATANIA CT CTEE04200D Z NO 137 100 19 3 15

72 LICARI MARIA 25/04/1967 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 140 106 19 3 12

73 LO CICERO CARMELA 05/04/1967 EE CATANIA CT CTEE01701T ** 107 84 8 15
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74 LO PRESTI SILVANA 18/09/1961 EE CATANIA CT CTEE043009 Z NO 116 82 19 15

75 LOMONACO CRISTINA 24/09/1970 EE CATANIA CT CTEE087014 Z NO 129 86 19 12 12

76 LOMONACO NICOLINA 31/10/1963 EE CATANIA CT CTEE852036 Z NO 118 88 13 17

77 LONGHITANO NUNZIO 27/01/1967 EE CATANIA CT CTIC864008 Z NO 117 82 19 16

78 LONGO ROSARIA 01/08/1964 EE CATANIA Utilizzata BO 

- CT

CTEE04600R Z NO 127 90 19 3 15

79 MANGIAGLI MARIA 25/09/1967 EE CATANIA CT CTIC857005 ** 145 106 19 3 17

80 MANSUETO CONCETTA G.PPA 19/03/1970 EE CATANIA CT CTIC894004 ** 148 110 19 6 13

81 MANULI SERGIO 08/03/1966 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 125 94 19 12

82 MARCHESE ALFIA 06/02/1956 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 143 112 19 12

83 MARLETTA CATERINA 12/10/1964 EE CATANIA CT ctee89300e Z NO 119 101 6 12

84 MASSIMINO CARMELA MARIA G. 02/12/1964 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 127 96 19 12

85 MASTROIANNI GIUSEPPA 09/05/1967 EE CATANIA CT CTEE008002 Z NO 140 106 19 3 12

86 MAUGERI ANDREA 01/12/1964 EE CATANIA CT CTEE828005 Z NO 129 98 19 12

87 MAZZAGLIA MARIA TATIANA 03/05/1974 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 120 82 19 4 15

88 MESSINA FRANCESCA 04/01/1967 EE CATANIA CT CTEE06100V Z NO 123 92 19 12

89 MILAZZO LETIZIA 09/10/1966 EE CATANIA CT CTIC85001c Z NO 115 78 19 3 15

90 MIRABELLA ELEONORA 16/10/1967 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 121 84 19 3 15

91 MIRABELLA MARIA 08/07/1957 EE CATANIA CT CTEE828017 Z NO 118 84 19 15

92 MONGIOVI' DOMENICA DORA 28/05/1971 EE CATANIA CT CTIC88300N Z NO 117 80 19 3 15

93 MONTAGNA FRANCESCA 23/07/1958 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 139 106 19 14

94 MONTALTO ANTONINO 19/01/1962 EE CATANIA CT CTEE081004 Z NO 130 98 19 13

95 MONTEFORTE LAURA 06/07/1964 EE CATANIA CT CTIC86300C Z NO 139 90 19 8 22

96 MOTTA GRAZIA 09/11/1969 EE CATANIA CT CTEE095002 Z NO 140 106 19 3 12
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97 MUSARRA AMATO MARIA 30/05/1969 EE CATANIA CT CTEE04700L Z NO 140 98 19 8 15

98 NASO BARBARA 30/12/1960 EE CATANIA CT CTIC8AD007 Z NO 115 84 19 12

99 NAVARRIA MARIA 26/04/1968 EE CATANIA CT CTIC856009 Z NO 143 106 19 3 15

100 PADALINO GRAZIA 27/01/1955 EE CATANIA CT CTIC858001 Z NO 130 96 19 15

101 PAINO CONSOLAZIONE 23/03/1969 EE CATANIA CT CTic837012 Z NO 133 102 19 12

102 PAPPALARDO ANNA MARIA 07/05/1970 EE CATANIA CT CTIC83400C Z NO 137 100 19 18

103 PETRALIA CONCETTA 07/07/1973 EE CATANIA CT CTEE045001 Z NO 131 96 19 4 12

104 PETRUZZELLI ANTONIETTA 21/04/1970 EE CATANIA CT CTAA022003 Z NO 134 94 19 6 15

105 PISTORIO FRANCESCO 13/10/1967 EE CATANIA CT CTEE04600R Z NO 135 98 19 6 12

106 PLATANIA PIETRA LOREDANA 26/11/1972 EE CATANIA CT CTEE06801P Z NO 115 84 19 12

107 PREZZAVENTO KARMELA 10/08/1970 EE CATANIA CT CTIC8AE003 Z NO 131 94 19 3 15

108 PUCCI GIUSEPPA 26/04/1964 EE CATANIA CT CTIC885009 Z NO 117 80 19 3 15

109 QUACECI VENERANDA 20/12/1965 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 135 104 19 12

110 RANDAZZO ADRIANA 06/06/1969 EE CATANIA CT CTEE06900D Z NO 141 104 19 3 15

111 RAPISARDA MARIA  ROSA 01/05/1965 EE CATANIA CT CTEE83901N Z NO 122 90 14 18

112 RECUPERO MARIA 09/02/1967 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 126 98 16 12

113 REINA NATALIA 05/12/1959 EE CATANIA CT CTIC85300T Z NO 133 100 19 14

114 REITANO MATILDE 15/07/1973 EE CATANIA CT CTIC89700G Z NO 116 88 10 6 12

115 RIZZO LOREDANA 27/10/1966 EE CATANIA CT CTIC85000A Z NO 141 112 3 6 20

116 RONSISVALLE ANTONINO 15/08/1969 EE CATANIA CT CTEE04201E Z NO 138 98 19 9 12

117 RUBINO NUNZIO 06/09/1959 EE CATANIA CT CTIC894004 ** 129 92 19 6 12

118 RUISI GEMMA 06/12/1971 EE CATANIA CT CTIC852002 Z NO 135 104 19 12

119 RUSSO GRAZIA 23/03/1962 EE CATANIA CT CTEE8a6011 Z NO 116 82 19 15

120 RUVOLO ALESSANDRA 07/03/1969 EE CATANIA CT CTIC86100R Z NO 132 90 19 6 17

121 SABELLA MARIA ROSA 16/11/1968 EE CATANIA CT CTEE022008 Z NO 140 104 16 3 17
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122 SACCONE CONCETTA 03/07/1961 EE CATANIA CT CTEE06800N Z NO 138 104 19 15

123 SALOMONE CINZIA 07/04/1966 EE CATANIA CT CTEE04603x Z NO 110 82 16 12

124 Santonocito Concetta 21/05/1975 EE CATANIA CT CTIC8AB00G ** 107 74 16 17

125 SAPIENZA AGATA GIUSEPPA 19/03/1965 EE CATANIA CT CTEE087003 Z NO 131 100 19 12

126 SARDO AGATINA 06/12/1969 EE CATANIA CT CTEE8A901C Z NO 135 98 19 6 12

127 SARPIETRO CRISTINA M.A. 05/07/1966 EE CATANIA CT CTIC83800Q ** 89 68 6 15

128 SCANDURA MARIA GRAZIA 29/10/1968 EE CATANIA CT CTIC8AF00V Z NO 116 82 19 15

129 SCHILLACI STEFANIA 18/06/1957 EE CATANIA CT CTIC8AM007 Z NO 140 104 19 17

130 SCIACCA ROSA 20/02/1961 EE CATANIA CT CTIC83901N ** 117 80 19 18

131 SCIARRATTA DANIELA 06/06/1974 EE CATANIA CT CTIC8AE003 Z NO 142 108 19 15

132 SCIUTO AGATA 20/09/1971 EE CATANIA CT CTIC880006 Z NO 142 96 19 12 15

133 SCIUTO MILENA 04/10/1972 EE CATANIA CT CTIC886005 Z NO 116 84 8 9 15

134 SCUTO FELICIA 11/08/1962 EE CATANIA CT CTEE8A801L Z NO 121 96 8 17

135 SEMINATORE CLIZIA 21/04/1971 EE CATANIA CT CTEE8A901C Z NO 125 94 19 12

136 SGROI ANTONIETTA 25/10/1972 EE CATANIA CT CTIC86300C Z NO 127 92 19 3 13

137 SOTTILE ANGELA 17/07/1960 EE CATANIA CT CTIC83400C Z NO 123 92 19 12

138 SPINOLA CINZIA 27/07/1974 EE CATANIA CT CTIC8AH00E ** 114 78 19 17

139 Strano Laura Grazia 02/12/1965 EE CATANIA CT CTIC881002 Z NO 120 88 19 13

140 Sturniolo Carmela 29/09/1974 EE CATANIA CT CTIC81300B Z NO 124 90 19 15

141 TESTA CLAUDIA 13/03/1974 EE CATANIA CT CTIC88800R Z NO 139 96 19 9 15

142 TOMASELLO ARIANNA 06/04/1974 EE CATANIA CT CTEE09000V Z NO 134 94 19 6 15

143 TOMASELLO GIUSEPPINA 22/06/1967 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 142 108 19 3 12

144 TRECCARICHI ANGELA 15/02/1966 EE CATANIA CT CTIC89000R Z NO 133 96 19 3 15

145 TRIPI VINCENZA 13/08/1964 EE CATANIA CT CTIC88900L Z NO 128 90 19 19

146 TROVATO ANNA MARIA 02/01/1957 EE CATANIA CT CTIC89200C Z NO 141 104 19 18
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147 VIGILE MIRELLA 09/06/1972 EE CATANIA CT CTIC887013 Z NO 129 92 19 3 15

148 VITELLINO LUISA CLAUDIA M. 05/05/1968 EE CATANIA CT CTIC83700X Z NO 125 88 19 18

149 ZAMMATARO ROSA 26/06/1972 EE CATANIA CT CTEE044005 Z NO 122 80 19 6 17

150 ZAPPALA' LUCIA 23/11/1961 EE CATANIA CT CTEE06800N Z NO 153 110 19 4 20

151 ZUCCARELLO CATERINA 30/04/1969 EE CATANIA CT CTEE8AG00P ** 139 106 6 12 15

(**) Precedenza prevista dal CCNI


